様式第1号（第6条関係）
　　　　　　年　　　月　　　日

　富 岡 町 長

町内住所　　富岡町

避難先住所

氏　　　名 　　　　　　　　　　　　　　　      　　　印

連　絡　先

富岡町住宅清掃費補助金交付申請書
富岡町住宅清掃費補助金交付要綱第6条の規定により、下記のとおり補助金の交付
を申請します。

記
	清掃を実施する
住宅の所在地
	富岡町

	　補助金交付申請額
	金　　　　　　　　　　　　　　円

	　開始年月日（予定）
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	　完了年月日（予定）
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

添付書類
(1)　清掃を実施する住宅の位置図
(2)　清掃を実施する個所を示した住宅の平面図
(3)　清掃着手前の写真
(4)　清掃費用の内訳が記載されている見積書の写し又は契約書の写し
(5)　その他町長が必要と認める書類（委任状等）